CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  [image: ]

ĐƠN XIN VÀO HỘI KIẾN TRÚC SƯ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Kính gởi: 	BAN CHẤP HÀNH
HỘI KIẾN TRÚC SƯ TP. HỒ CHÍ MINH

Tôi tên là ...................................................……………………………………..……….........
Sinh ngày…… tháng…….. năm ……….tại …………………………Nam  Nữ
Nơi ở hiện nay:………………………………………………………………………………..
Điện thoại:…………………………………… Email :………………………………………
Hiện công tác tại .................................................................................……………...............
................................................................................................……………………..…………..
Sau khi đã nghiên cứu, tôi hoàn toàn tán thành điều lệ của Hội Kiến trúc sư TP. Hồ Chí Minh, tôi tự nguyện làm đơn này đề nghị Ban chấp hành Hội chấp thuận cho tôi là Hội viên Hội Kiến trúc sư TP. Hồ Chí Minh.
Tôi xin hứa chấp hành đúng điều lệ Hội, làm tròn mọi nhiệm vụ Hội viên, giữ gìn thanh danh và uy tín của Hội, tham gia và thực hiện mọi công tác, hoạt động Hội.
Hồ sơ đính kèm:
· Bản sao văn bằng (có công chứng)
· 02 ảnh cá nhân 3 x4
· Bản tóm tắt quá trình công tác
(có ý kiến của đơn vị đang công tác)

						 	Ngày......... tháng ..... …năm ….….
   	Người làm đơn
        (Ký tên)

______________________________________________________________________________________________________________
Các điều kiện để được công nhận hội KTS TP. Hồ Chí Minh:
· Các KTS là công dân Việt Nam
· 2 năm sau tốt nghiệp và hành nghề hoặc ít hơn 2 năm nếu có thành tích xuất sắc trong sáng tác và hoạt động Hội
· Tán thành điều lệ Hội và có đơn tự nguyện xin gia nhập Hội

HỘI KIẾN TRÚC SƯ TP. HỒ CHÍ MINH     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
					         [image: ]

BẢN TÓM TẮT
QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
Anh 3 x4

I - PHẦN NHÂN SỰ

1. Họ và tên: .......................................................................... Bí danh ....................………
2. Ngày tháng năm sinh ...../...... /…. . tại............................................. Nam  Nữ
3. Nơi sinh: ....................................................................................................................……
4. Nơi ở hiện tại: ....................................................................................................................
5. Điện thoại liên lạc………..…………………………email: ……………………………
6. Dân tộc: .................................................... Tôn giáo: .................................................…
7. Đảng viên: .......................................................................... .............................................
8. Chức vụ và đơn vị công tác ...........................................................................................
..........................................………………………………………....:..................…………
9. Bằng cấp chuyên môn: .................................................. Ngành: ..................................
10. Năm tốt nghiệp .................................................................................................................
11. Trên đại học ………………………………………………………………………………….
12. Nơi đào tạo ...........................................................………..............................................…
13. Trình độ Ngoại ngữ:.........................................................................................................
14. Trình độ lý luận chính trị: ..............................................................................................

II - PHẦN NGHỀ NGHIỆP
1. Quá trình công tác

2. Các công trình đã tham gia

3. Danh hiệu hoặc các giải thưởng đã đạt được :

						                          Ngày........... tháng.......... năm ……
									        Người khai
      CHỨNG NHẬN CỦA CƠ QUAN

……………….…………………				                                         ………………………………….

image1.wmf